
ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE

ccardone
Font monospazio
631

ccardone
Font monospazio

ccardone
Font monospazio
02/11/2018



Visto  il  D.Lgs.  18.8.2000, n.  267 “Testo Unico delle Leggi  sull’Ordinamento degli  Enti
Locali”;
Visto  l’art.  147-bis,  c.1  del  D.Lgs.  18.08.2000,  n.  267,  di  regolarità  e  correttezza
dell’azione amministrativa
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di contabilità,

DETERMINA
per le motivazioni tutte espresse in narrativa che qui si intendono riportate quale parte
integrante e sostanziale 

1) di dare atto  che  dal 23 al 25 ottobre 2018 si terrà a Rimini l'Assemblea annuale
dell'ANCI, giunta alla 35^ edizione e che dal 26 al 27 ottobre 2018 si terrà nella città di
Nichelino  (To),  presso  la  biblioteca  G.  Arpino   il  convegno  "Quando il  partner  è  la
biblioteca";
2) di  prendere atto della  volontà  dell’Amministrazione di  prendere  parte  ai  succitati
eventi;
3) di  prendere atto della autorizzazione rilasciata dal Sig. Sindaco all'Assessore Arch.
Maurizio Tommaso Pace per la partecipazione alla "XXXV Assemblea ANCI" per i giorni
23/25 ottobre 2018 a Rimini e al Convegno "Quando il partner è la biblioteca" per i giorni
26/27 ottobre 2018 presso la biblioteca G. Arpino di Nichelino (To), agli atti d'ufficio;
4) di impegnare  la somma di € 600,00 presumibilmente necessaria per far fronte alla
liquidazione delle spese di viaggio e di soggiorno per la partecipazione agli eventi da
parte dell'Assessore autorizzato;
5) di imputare la sopraccitata somma di € 600,00 alla Missione 1 Programma 1 Titolo 1
Macroaggregato 3 del bilancio di previsione finanziario 2018/2020, anno 2018 (Cap. 14.5
epigrafato "Rimborso  per missioni al Sindaco e agli Assessori");
6) di liquidare e pagare la suddetta somma senz’altra formalità che la presentazione da
parte dell’Assessore della documentazione giustificativa, la quale, vistata dalla scrivente,
sarà rimessa al Settore III – Risorse Umane competente per le successive attività.

Il  presente a�o viene trasmesso alla  Segreteria per la  raccolta  ufficiale e per la  pubblicazione

all’Albo  Pretorio  on  line  del  sito  is�tuzionale  del  Comune  di  Castellana  Gro�e  consultabile

all’indirizzo web www.comune.castellanagro�e.ba.it, dopo la so�oscrizione dello stesso da parte

del Responsabile del Se�ore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000.

 Il Responsabile del Settore I f.f.

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 18/10/2018 si
attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Visto ai  sensi dell’art.  183,  c.7 del  D.Lgs.  18.08.2000, n.  267,  in  data 18/10/2018 si

attesta la regolarità contabile.

IMP. 1063/2018 Il Responsabile del Se�ore Finanziario

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 1596
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del Comune
di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 02/11/2018 Il Responsabile della Pubblicazione

f.to dott. Cosimo Cardone

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




